
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 28/2022 

Θέρμη 05/05/2022 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 

Θέμα: ΟΡΙΣΜΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ NOVOVILLE 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε ως χειριστές του συστήματος NOVOVILLE - πλατφόρμα υποδοχής, 

καταγραφής - διεκπεραίωσης   καθημερινών αιτημάτων πολιτών του Δήμου 

Θέρμης εκ μέρους της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης τους: 

α) Ευστάθιο Σκυλάκη με αναπληρωτή τον κ. Χαράλαμπο Ποτουρίδη.  

 

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΤΠ2ΟΛΖΛ-Η30


		2022-05-06T13:11:28+0300
	Athens




